HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ THIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  59  /HĐND-TH Phú Thiện, ngày  21 tháng  8  năm 2022
V/v triển khai đăng ký chất vấn tại

Kỳ họp thứ Chín (Chuyên đề) của

Hội đồng nhân dân huyện khóa IV

Kính gửi:

- Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện.

Căn cứ Thông báo số 58/TB- HĐND ngày 15/8/2022 của Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện về dự kiến nội dung, chương trình Kỳ họp thứ Chín (Chuyên

đề), Hội đồng nhân dân huyện khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Để chuẩn bị tốt nội dung thảo luận, chất vấn tại kỳ họp, Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện đề nghị Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện, các Tổ Đại biểu

Hội đồng nhân dân huyện chủ động nghiên cứu các nội dung do Ủy ban nhân dân

huyện trình Kỳ họp 1, tình hình thực tế khi triển khai thực hiện các nhiệm vụ của

địa phương - nơi Đại biểu ứng cử để chủ động đăng ký nội dung chất vấn tại kỳ

họp (theo mẫu gửi kèm); gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trong ngày

29/8/2022.

Nhận được văn bản này, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đề nghị Tổ

trưởng các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện và các vị đại biểu Hội đồng nhân

dân huyện phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND – UBND;

- Lưu: VT, cvN.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Hồng

1 (1) Kế hoạch vốn đầu tư phát triển từ nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021-2025 thực hiện

các Chương trình mục tiêu quốc gia; (2) Kế hoạch vốn đầu tư phát triển từ nguồn ngân sách nhà

nước năm 2022 thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ THIỆN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Phú Thiện, ngày       tháng 8 năm 2022

PHIẾU ĐĂNG KÝ CHẤT VẤN

Kính gửi: Kỳ họp thứ Chín (Chuyên đề), Hội đồng nhân dân huyện, khóa IV.

  Họ và tên Đại biểu đăng ký phát biểu, chất vấn: ………..…..........................

Trên cơ sở Kế hoạch tổ chức kỳ họp của Thường trực Hội đồng nhân dân

huyện; Xin gửi đến Thường trực Hội đồng nhân dân huyện nội dung chất vấn của tôi

đối với cơ quan/cá nhân như sau:

 1. Đối với cơ quan

 - Tên cơ quan được chất vấn: ………………………………………................

 - Nội dung chất vấn:………………………………………………..................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

 2. Đối với cá nhân

 - Họ tên cá nhân được chất vấn: ……………………………………...............

 - Nội dung chất vấn:…………………………………………………..............

.....................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

		2022-08-22T13:39:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ngô<ngonn.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-22T13:39:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Ngô<ngonn.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!